22/09/2023 

Horário: 07:30h 

PROJETO: 

1.  Projeto de Lei nº 41/2023, promove adequação orçamentária no 

âmbito do município de Santa Maria de Jetibá e autoriza a abertura de 

crédito especial ao orçamento anual de 2023 no valor de R$ 378.161,66 

(trezentos e setenta e oito mil, cento e sessenta e um reais e sessenta e 

seis centavos, de autoria do Chefe do Poder Executivo.